
 
 

                                                                                                                         
 
 
Na osnovu člana 65. Zakona o tržištu kapitala i člana 2. stav 1. tačka 2. Uputstva o načinu na koji 
javna društva i pojedina lica povezana sa njima dostavljaju informacije Komisiji, A.D.”Graničar” 
Gakovo u restrukturiranju, Kralja Petra I br.75, MB 08064920, objavljuje: 
 
 
 

IZVEŠTAJ SA ODRŽANE REDOVNE SKUPŠTINE AKCIONARA 
 
 

Dana 28.06.2013.godine u 14 časova, u prostorijama tzv. Baraka u Gakovu, Kralja Petra I br.107, 
održana je Redovna Skupština akcionara A.D.”Graničar” Gakovo u restrukturiranju na kojoj su 
donete sledeće: 
 

ODLUKE 
 

1. Izbor Predsednika Skupštine; 
2. Izbor komisije za glasanje i zapisničara; 
3. Usvajanje Zapisnika sa prethodne sednice skupštine akcionara; 
4. Usvajanje godišnjeg finansijskog izveštaja Društva za 2012. godinu; 
5. Usvajanje mišljenja Nezavisnog revizora u vezi sa finansijskim izveštajem Društva za 

2012. godinu; 
6. Ne usvaja se izveštaj Odbora direktora o poslovanju Društva za 2012. godinu; 
7. Odluka o naknadama članovima Odbora direktora i predsedniku Skupštine akcionara, 

nije doneta. 
8. Izbor ovlašćenog revizora za reviziju finansijskih Izveštaja Društva za 2013-u godinu; 
9. Usvajanje konsolidovanog finansijskog Izveštaja za 2012-u godinu; 
10. Usvajanje mišljenja Nezavisnog revizora u vezi sa konsolidovanim finansijskim 

Izveštajem za 2012-u godinu; 
11. Usvajanje godišnjeg Izveštaja o poslovanju Društva za 2012-u godinu; 
12. Usvajanje finansijskog Izveštaja za 2012-u godinu za „Graničar“ Veterinu DOO Gakovo. 

                                                   
Tekst donetih odluka je dostupan u sedištu Društva, Kralja Petra I  br.75, Gakovo, u redovno 
radno vreme. 

 
                                                            A.D.”Graničar”Gakovo u restrukturiranju 
                                                                             Generalni direktor 
                                                                                 Rajko Martić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Na osnovu člana 329. tačka 8. i člana 370. Zakona o privrednim društvima, (“Sl. 
Glasnik RS”, br.36/2011 i 99/2011), člana 10. Statuta, Skupština akcionara 
A.D.”Graničar” Gakovo u restrukturiranju, na redovnoj sednici održanoj dana 
28.06.2013. godine, donela je: 
 
 
 
 
 

ODLUKA 
o usvajanju godišnjeg finansijskog izveštaja Društva za 2012.godinu 

 
Usvaja se godišnji finansijski izveštaj  AD ”Graničar” Gakovo u restrukturiranju za 2012.godinu 
bez primedbi. Sastavni deo ove odluke čini usvojeni godišnji finansijski izveštaj  AD ”Graničar” 
Gakovo u restrukturiranju za 2012.godinu, sa sednice Skupštine društva  od  28.06.2013.godine. 
Odluku objaviti na internet stranici društva www.granicar.co.rs, odnosno shodno zakonu.       
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

        Predsednik Skupštine 
                                                                     Vesna Kovač 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.D.”GRANI ČAR” GAKOVO 
U RESTRUKTURIRANJU 
PIB:100614214 
MAT.BR:08064920 
Broj:1205/1-2013 
Datum:10.07.2013. 



 
 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Na osnovu člana 329. i člana 453. Zakona o privrednim društvima, (“Sl. Glasnik 
RS”, br.36/2011 i 99/2011), člana 10. Statuta, Skupština akcionara A.D.”Graničar” 
Gakovo u restrukturiranju, na redovnoj sednici održanoj dana 28.06.2013. godine, donela 
je: 
 
 
 

ODLUKA 
o usvajanju mišljenja Nezavisnog revizora u vezi sa finansijskim izveštajem Društva za 

2012.godinu 
 

Usvaja se mišljenje nezavisnog revizora u vezi sa finansijskim izveštajem društva AD ”Graničar” 
Gakovo u restrukturiranju za 2012.god. bez primedbi. 
Sastavni deo ove odluke čini usvojeno mišljenje nezavisnog revizora u vezi sa finansijskim  
izveštajem društva  AD ”Graničar” Gakovo u restrukturiranju za 2012.godinu.  
Odluku objaviti na internet stranici društva www.granicar.co.rs, odnosno shodno zakonu. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

        Predsednik Skupštine 
                                                                     Vesna Kovač 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.D.”GRANI ČAR” GAKOVO 
U RESTRUKTURIRANJU 
PIB:100614214 
MAT.BR:08064920 
Broj:1206/1-2013 
Datum:10.07.2013. 



 
 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Na osnovu člana 329. tačka 8. i člana 370. Zakona o privrednim društvima, (“Sl. 
Glasnik RS”, br.36/2011 i 99/2011), člana 10. Statuta, Skupština akcionara 
A.D.”Graničar” Gakovo u restrukturiranju, na redovnoj sednici održanoj dana 
28.06.2013. godine, donela je: 
 
 
 
 

ODLUKA 
o usvajanju godišnjeg izveštaja o poslovanju Društva za 2012.godinu 

 
Usvaja se godišnji izveštaja o poslovanju Društva za 2012-u godinu, bez primedbi. 
Sastavni deo ove odluke čini usvojeni godišnji izveštaj o poslovanju društva za 2012.godinu. 
Odluku objaviti na internet stranici društva www.granicar.co.rs, odnosno shodno zakonu. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

        Predsednik Skupštine 
                                                                     Vesna Kovač 

 
 
 

 
 

A.D.”GRANI ČAR” GAKOVO 
U RESTRUKTURIRANJU 
PIB:100614214 
MAT.BR:08064920 
Broj:1211/1-2013 
Datum:10.07.2013. 


